De sexta feria.

Sexta feria prius idem dicit q̄ quinta. Et est introitus. Meditabor. 2̄. versus celi enarrant. id est facti. et est primi toni quia. in solo deo ponit sp̄. In epistola Eḡtauit et cetera. ij. Re. xvij. c. ponitur resuscitatio filij vidue ab helia. Responsorium ē. Bonum est sperare in domino sēper quia resuscitatus et ē quinti toni c̄ racō in precedenti feria eciā dicta est. Sequitur euangelium. Erat quidā. ioh. xi. c. de resuscitatione lazari q̄ hac die resuscitatus est. Et offertorium in gratiarum exhibitiōnem populum humilem saluū facias domine. 2̄. primi toni. eadem racōe qz scilicet in solo deo sperandum est. In postomunione vero habetur q̄ ad preces earum. scilicet marie et marthe suscitatus fuit lazarus videns dominus flentes sorores lazari etcetera. ioh. xi. c. per quod significatur. q̄ ad preces sanctorum suscitatur deus mortuos. spiritua liter dans eis primam gratiam. et est primi toni p̄pter primam resurrectionē scilicet anime. et attende q̄ semper hac die que est. xv. a passione domini legitur predictum euangelium. quia cōstat hac die lazarus suscitatus esse de quo euangelio sumit̄ responsorium. Occurrerūt iudei 2̄ quod hodie in quibusdam ecclesijs cantatur. cui hodie congrue in euangelio premittitur dicta lectio de filio sareptene mortuo quem suscitauit helias. ponens eum super lectum et expandēs se tribus vicibus super eum. Remp̄e mulier est ecclesia que fide suscipit cristum. i. hō spicio cordis. filius eius est quilibet fidelis. q̄ moritur cum morte dignum. peccatum cōmittit lect̄ helie. catholicā designat ecclesiā q̄m sole anime reuiuiscunt. dū per fidē trinitatis a morte resurgunt. Cetera laudes confessio et oratio lacōes sūt cuiuslibz a peccatis resuscitati.

De sabbato.

Sabbatum vero de largitate. saluatoris est. unde introitus est. Scientes uenite ad aquas doctrine. scilicet et baptismi. Sequitur et bibite cum leticia hec ad sabbatū mentis pertinent. et ostenditur largitas dei q̄ paratus est large dare cuiuslibz. et benignitas eius. Unde dicit uenite bibere aquas scilicet q̄ mundificāt et s̄ctificant gratis. Sequitur vsus. Attendite popule meus. in quo ostēdit̄ q̄ eciam hoc de aquis doctrine intelligitur secūdi toni p̄pter mundacionem anime et corporis. et sumitur de ysa. Epistola est. In tēpore placitō exau. te. ysa. xlix. c. et post nunquid potest mulier obliuisci infantem suum. ecce ostēdit̄ largitas vel caritas dei erga nos. Postea sequitur responsum. Tibi dēlictus est pauper in gratiarum actiones quarti toni. propter quatuor virtutes. per quas s̄ctificat. In euange

lio vero q̄s est ioh. viij. c. de eadem largitate agitur. Ego inquit sū lux mundi. Non dicit huius hominis vel illius sicut flos campi qui sequitur me non ambulat in tenebris. Ostendit ergo q̄ paratus est illuminare omnem hoīem qui sequitur ipsum. Ceterum qui videt currit. q̄ currit peruenit. exceptis superbis. Unde sequit̄. Tu de teipso testimonium perhibes testimonium tuum non est verum. Respondit eis scilicet iudeis ihesus. Nonne scriptum est in lege v̄ra q̄ duorum hominum testimonium verum est. videbāt em̄ miracula. et ita p̄ erat testis ei⁹ et reliquit eos dominus. quasi superbos disputatores. non curantes illuminari. Solum em̄ humiles illuminantur. Unde sequitur offertorium. Factus est dominus. primi toni. quia solus deus potest illuminare. Quia igitur in hoc sabbato ostendit ecclesia largitatem domini dantis gratiam in baptismo. et in doctrina quibus ex largitate dei abundanter datur gratia. Hō fiunt ordines in illo die. et eciam quia imminet tempus passionis domini. in qua arcius se tenet ecclesia ad significandum. q̄ ordinati arcius se tenere dnt. ut qui prius ebrii erāt ammodo sobrii sint. et iterum debēt se immolare deo hostiam s̄ctam. deo placentem. Hoc eciam sabbato fit scrutinium baptisātorum. quia catholici ad requiem et eternam. que per sabbatum intelligitur veniūt p̄ baptismū. unde in quibusdam ecclesijs hodie due lectōes leguntur in missa. ex eadem causa qua in quarta feria precedenti

De dominica quinta in passione dñi.

Sequitur dominica de passione domini. scz de cruce. Incipit autem h̄ celebritas passionis a fine sabbati id ē a vesperis huius dominice precedente quia lazaro in precedenti sexta feria suscitato quidam de bethania abierunt ad phariseos narrantes eis miraculum. et cum in illa sexta feria fuerit memoria id est prima dies mensis ad s̄ctificatiōz multi iudei. pontifices pharisei conuenerāt ibi qui audientes signum mox ut ait ioh. hoc ē in sabbato collegerunt consilium aduersus ihesum et ex illa die cogitauerunt vt interficerent eum. Ac deinceps ihesus non palam ambulabat apud eos quia nondum venerat hora eius ideo qz in vespera sabbati quasi post horam eius consilij publicum luctū incipit ecclesia suo concipiens domino ut capiti mēbra. et ex tunc lugendo recitat vexillum regis. misterium crucis acetum. fel et arundinem. clauos et lanceam perforati corporis. diem passionis. rationes patientis. illusiones inimicōz. et insidias eoz. hec et his similia in vesperis et nocturnis plangit officijs. que de autenticis veteris et noui testamtoz sunt congesta scripturis. Preterea post precedentium. vij. dominicarum ordinatissimam dispositionem quibus ut premissum ē

vij. mundi etates figurantur. que omnes sūt do-
mini passione redempte. merito ipsius domini
ce passionis celebratio incubat. et quasi lon-
ga funeris pompa premissa. demū sequitur ip-
sa salutis nostre victima ingerens oculis ea q̄
pro nobis pertulit vulnera. et mortis insignia.

Ursus iudeo ecclesia cantat. *Vexilla regis et*
cetera. ut si forte aliqui sint lapsi veniāt ad ve-
xillum quod omnes amaritudines facit esse dul-
ces quod significatum est per lignum proie-
ctum in aquas marath. *Semper enim et maxi-*
me isto tempore debemus habere in memoria
dominice passionem. *Vnde in canticis. f. f. f. f.*
cul⁹ mirre dilect⁹ meus mihi. inter vbera mea
omozabitur qz memoria passionis dñice secum
non patitur amaritudinem peccati. iudeo autez
spāliter duabz septimanis ante pascha passio
domini recolitur. *Primo qz ipse a duobus et*
pro duobus populis passus est. *Secundo qz*
duo testamenta per duas ebomadas exprimi⁹
vetus. quod predixit dominum passurum et no-
uum quod ostendit ipsum passum. *Tercio*
quia in duobus huius seculi temporibus. scilicet
ante legem. et sub lege eadem passio vocio
nata est. *Quarto ut hee due septimane redu-*
cant nobis ad memoriam murmuracionem eo-
rum qui ante legem. et sub lege in inferno fue-
runt vsqz ad tempus gracie. quod in tertia eb-
domada scilicet paschali significatur. *Ab hac*
namqz die qua gloria patri dimittitur. due sūt
ebdomade usqz ad pascha. tunc vero tertia ē i
qua restauratur omnis dimissa glorificacio.

Tercio enim tpe quod fuit sub gracia. om-
nia beneficia que patres nostri expectauerunt
in ecclesia redduntur. *Deo autem gloria p̄ri*
dimittitur. quia ille versus ad laudem pertinet
trinitatis. que fuit in passione domini quā ab
hac die representat de honestate. *Constat emz*
quod christus qui est tertia in trinitate persona
fuit de honestatus. *Sed in resurrectione gloria*
patri resumitur. quia per resurrectionem fuit
gloria immortalitatis glorificatus. *Sz certe*
hec detestacio fuit specialiter in crucifixione.
Vnde potest dici qz gloria patri pronūc tacet
propter humilitatem per quam ad christi passi-
onem perueniendum est et quia dominus se ab-
scondit. *Et est aduertendum. qz tacetur i in-*
troitusz et responsoriz. qz illa sūt de passio-
ne et in venite exultemus. in psalmis vero. et ym-
nis non. quia p̄s significat operationem. *Ip̄s*
fū em̄ non persequabatur nisi linguis tra-
ctans do de nece ipsius. nec ipse bonum delijt opera-
ri. *Non ergo tacetur in totum quia remissioz*
bet esse luctus. eo qz non statim post habitum
consilium de nece eius traditus est agnus ima-
nibus delationum. *Sed in triduo ante pascha*
omnino tacetur quoniam tunc maxime facta tri-
nitas de honestata est. *Iz em̄ ante dies illos de*
nece domini ageretur tunc tamen vapulat. spu-
itur alapatur et crucifigatur vnde ysa. *Et vis*

dimus eum non habentem speciem neqz decorē
vel quia tunc sepulturam domini celebramus.
que maxime fuit eius humiliacio. *Ab hac eci-*
am dominica in quibusdam ecclesijs tacetur ad
primam. *criste filij dei. tum quia extunc eccle-*
sia eius mortem et passionem representat. tum
quia secundum iudeorum reputationem nō po-
terat alijs misereri qui seipsum saluum facere
non poterat de hoc dictum est in quinta parte
sub ti. de prima. *Non fiunt eciā speciales o-*
memoraciones de sanctis. neqz de pace. ab hac
dominica usqz ad sabbatum penth. quamuis
post laudes dicatur. *preciosa i conspectu domi-*
ni etcetera. et ad primam oracio domine deus
omnipotens etcetera. in quibus commemozacio
genēralis fit de sanctis. *Circa qd sciēdum qz*
comemoracio sanctorum duplici ex causa fieri
consuevit videlicet ad recolendum eorum sā-
ctitatis meritum et impetrandum patrociniū
nobis salutare. *Que duo excellentissime in cri-*
sto. nostro capite passionis et resurrectionis fi-
ne tempore nobis attendenda monstratur qz
passionis sue tempore prebuit eximium humili-
tatis et sanctitatis exemplum. post resurrecti-
onem vero suam apud patrem sicut testatur jo-
hannes noster aduocatus factus est singularis
vt igitur nostra intencio illo precipue tempo-
re feratur in sue sanctitatis exemplum et spes
nostra eleuetur ad vnicū eius singulare refu-
gium. *conuenienter tunc aliorum sanctoruz spe-*
cialia suffragia omittuntur. *Vnde eciā est qz*
qdā ecclesie omittunt post primam dicere. *pre-*
ciosa est i cō. domini etcetera. *Incipiētes ibi de-*
us in adiutorium meum. etc. et in illa eciā oraci-
one. *domine sancte pater omnipotens etc.* que
dicitur ad primam preter mittuntur verba illa
per intercessionem beatissime virginis marie et
omnium sanctorum. *Qui vero dicunt preciosa af-*
ferunt illud quod non est hora. nec pars cano-
nice hore. *put dictum est in quinta parte sub*
ti. de prima. *fit tamen aliqualis et generalis*
sanctorum commemoracio in ecclesia. quia per
eorum multitudinem et nostram inbecilitatem
de ipsorum quolibet sicut debitum esset solen-
nizari non potest. *Et ex hoc eciā apparet qre*
omittitur commemoracio de pace. qz sicut ait
apost. *ad colocen. i. xp̄s pacificauit per sāgui-*
nem crucis ei⁹. *siue q̄ in terris. siue q̄ in cel sūt*
et p̄ resurrectionē suā pacē discipul⁹ suis nuuci-
auit. et cū eis ipse qui pax nostra est continue
vsqz ad ascensionē suam conuersari. et tunc eis
pacē suam dedit dicens pacem meam do vobis
et in penth. *solatorem mittere dignat⁹ ē in*
cassum ergo fiet et commemoracio de pace. *In*
troitus autem incipit ab oracione domini i pas-
sione. *Judica me deus ut discerne causā meam.*
etc. *in hoc em̄ instruit nos in orando. Sequit⁹*
emitte lucem tuam etc. qz qui videt p̄mia fortis
efficitur in pugna et veritatē tuā etc. q̄ em̄ vidz
vera bona d̄facili ducitur in etna tabernacula

et terti toni ppter formā crucis vel ppter qtu-
 or q petunt. s. iudiciū. discrecio. libacio. et for-
 titudo. Epistola no. s. Crisostomus existēs pontifex
 futuroz bonoz pāpli et pfecti. q est he-
 breoz. ix. c. ostēdit efficacā passionis cristi.
 p passionē em ei in etna tabnacula ducim e
 memores eē sbem. s. qz non omnes intrabūt
 nisi qui faciunt eius voluntatem. jdeo sequitur
 responforium. Cripe me de inimicis meis doce
 me rē. Aliter em non intratur in sācta sāctoꝝ
 et est terti toni. propter liberationem a tripli-
 ci inimico per virtutem trinitatis. Postea seq-
 tur tētus in quo cōqueritur dominus de inimi-
 cis suis dicens. Nepe expugnauerūt me a iuue-
 tute mea in abel et in alijs. et verissime dicit tra-
 ctus. quia hō cogunt nos ducere vitam mise-
 rā. s. allophilia philistei. et est octavi toni. ad
 significandū q huius tribulaciones veniūt sup
 nos vt simus memores alius vite que erit i o-
 ctava etate quia. ad dominum cum tribularet
 cla. et cetera. Et job operuit confusio faciē ei
 Postea sequitur euāgelium. Quis ex vobis et
 cetera. josh. viij. c. in quo habetur contumelia
 judeozum dicentium domino demonium habes
 et dominus abscondet se vt expectaret tps im-
 molacionis agni et. p. luna ostendit se. sicut di-
 cebat de agno fieri vt habetur in exo. xxvij. c.
 Ecclia vero ostendit se esse contrariam eis in of-
 fertorio. q. d. ipsi dicunt demonium habes. s.
 ego confitebor tibi domine. et est primi toni.
 quia soli deo confitendum est. Postcommunio
 autem est hoc cor. p. rē. luc. xxij. et math. xxvj
 et marci. xiiij. et. i. cor. xj. c. Et incipit eā sacdos
 ad ostendēdū q magnus sacerdos sacrificium
 vetus mutauit in nouum sacrificium et est. viij
 toni. quia illud sacrificium est verum. qd per-
 fitietur. in paradiso quando resurgemus. et il-
 lud apostoli. vere implebit oia vestra sunt.

De secunda feria.

Secunda feria est de crucifixione nostra
 et maxime de ieiunio. quia debem⁹ cru-
 cifigere membra nostra cū vicijs et con-
 cupiscencijs. sic precedens dominica est de cru-
 ce. s. qz non pōt hō ieiunare si libent ab imi-
 cis visibilibz iuisibilibz diabolo. s. a mūdo et ma-
 lis hominibus. ideo ecclesia petit in introitu
 liberari ab inimicis. et est terti toni. prop-
 ter liberationem a triplici inimico. Epistola ve-
 ro est factum est vbum. jo. iij. c. in qua inuita-
 mur ad ieiunium p exemplū niuitarum q so-
 lius jone et vnica pdicacione ieiunium indixe-
 runt ecclia iumētis vt liberant a temporali sub-
 ūsione qnto magis nos debemus penitēciā sus-
 cipere ad vocem veri jone. s. xpi et apostolorū
 vt a subuersione spiritali liberem. In respon-
 sorio petit similiter liberari ab inimicis. Et est
 versus. Deus in nomine tuo saluū me fac terti
 toni. propter virtutem trinitatis. et liberacōz

a triplici inimico. Postmodum sequitur euā-
 gelium. Miserunt pncipes. jo. vij. c. in quo dicit
 dominus scribis et phariseis. Quid vultis me
 interficere et loquitur de resurrectione sua et
 ascensione. et spiritus sancti missione. prope s
 vt illi qui sūt in cruce qui sustinent multa ama-
 lis sicut ipse dñs sepe habeant respectum ad
 fructum caritatis. Vnde ascendam in palma et
 apprehendam fructum eius. In offertorio. Do-
 mine conuerte et eripe. animam meam et cetera
 petit liberari ab inimicis in anima et est. vi toni.
 quia liberacio anime perfecta liberatio est.
 senarius enim numerus perfectus est. In post-
 communionē. Dominus virtutū ipse ē rex glo-
 rie. attribuit deo liberacionem suam et cetera
 et est terti toni. quia ille est deus trinitas qui
 liberat. Dicitur autem ad horas capitulū illud
 attende domine hiet. xvij. c. et illud. Domine
 omnes q te derelinquūt. ibidez. xvij. c. et illud
 cōfidant q me. qd est ibidem. et illud tu at do-
 mie. xx. c. et illud. dñs deapuit. psa. l. ca.

De tertia feria.

Tercia vero feria ad pacenciam inuitat.
 vnde introitus est. Expectabo dominū
 et cetera. versus dominus illuminacio
 mea. de q emz dat pacenciam. et qui illuminat⁹
 est pacenciam habet. et est septimi toni. quia
 pacencia concipitur respectu qetis eterne. po-
 stea sequitur epistola. congregati sūt daniel.
 vltimo in qua ostendit effectus paciēcie quia
 ibi habetur quomodo babiloni miserunt dani-
 elem in lacum leonum nec tetigerunt eū. et mis-
 sus est ei cibus a domino per abacuc. et signifi-
 cat q per pacenciam liberat nos dominus a
 spiritalibus babilonis. et quandoqz ecclia libe-
 rat corporaliter et dat vitam eternam iuxta il-
 lud apocalipsis. Qui vicerit dabo ei māna ab-
 sconditum. In responsoꝝ discerne causā meaz
 et cetera. petit liberari ne succumbat. Deinde
 sequitur emitte lucem tuam et veritatem tuaz.
 Ecce sepe petit lucem quam qui videt pacien-
 ciam habet et sic liberatur. et est quinti toni.
 quia petit liberari a temptacione quinqz sēlū
 vel ab inimicis qui nocuerunt per qnqz sēlū.
 Intrat em mors per fenestras corporis. In eu-
 uangelio vero. Ambulabat ihesus in galileaz
 et cetera. ostenditur discretio bonozum et malo-
 rum. tempus vero bonozum erit in futuro. Vñ
 debet dicere paciens sicut dixit dominus tēp⁹
 meum nondum est. et debet sperare in domino
 Vnde sequitur offertorium. Sperent in te q te
 nouerunt et cetera. et quia sepe sustinent ma-
 los ideo in postcommunione. Redime me domi-
 ne et cetera. petit liberari. que est septimi toni.
 propter requiem que speratur.